Первичная профсоюзная организация

Орского гуманитарно-технологического

института (филиала) ОГУ федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ППО работников и студентов ОГТИ

(филиала) ОГУ)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

Я, ___________________________________________________________________,
(Ф.И.О., факультет, курс, группа)

прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее – Профсоюз). Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

«____» ______20____ г.

______________
(Подпись)
______________________________________________________________________________________________

Первичная профсоюзная организация

Орского гуманитарно-технологического

института (филиала) ОГУ федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ППО работников и студентов ОГТИ

(филиала) ОГУ)

_____________________________________
_____________________________________
                         (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________
                       (Факультет, курс, группа)
Заявление
Прошу удерживать с меня членские профсоюзные взносы безналичным (наличным) путем в размере 1% от стипендии.

«____» ______20____ г.

______________
(Подпись)